

Reparatia consructilor ingineresti pe drumurile locale L169 si L174.1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 158 017,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,5800	65,00	362,700
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,6600	65,00	172,900
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	38,0000	65,00	2 470,000
4.	7129020012800	Pavator	h-om	97,2000	65,00	6 318,000
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,5928	65,00	1 078,532
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	106,9370	65,00	6 950,905
		Total manopera				17 353,04

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	3,9676	230,00	912,548
2.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0720	5 600,00	403,200
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3442	6 000,00	2 065,200
4.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0160	6 500,00	104,000
5.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0520	6 500,00	338,000
6.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	2,4000	250,00	600,000
7.	2320187315789	Decofrol	kg	6,0000	520,00	3 120,000
8.	23203226000401	Bitum	t	0,0964	7 000,00	674,800
9.	2663102100000	Beton	m3	14,1613	2 200,00	31 154,860
10.	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	2,5338	2 200,00	5 574,360
11.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	14,0980	2 500,00	35 245,000
12.	271060200100	Otel beton	kg	62,0000	20,00	1 240,000
13.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,9300	25,00	23,250
14.	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	2,8400	25,00	71,000
15.	2873122000751	Piese forjate	kg	16,6860	65,00	1 084,590
16.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,6800	35,00	58,800
		Total materiale de construcții				82 669,61

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,0621	550,00	2 784,155
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1280	650,00	83,200
3.	2952260003000	Excavator	h-ut	1,2160	450,00	547,200
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4715	450,00	212,175
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0320	450,00	14,400

6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,4936	250,00	623,400
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8400	450,00	378,000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,3680	420,00	1 834,560
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9122	420,00	383,124
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	4,0000	450,00	1 800,000
Total utilaje de construcții						8 660,20

Total	Lei	108 682,85
Asigurari sociale (II3) * 24,5 %	24,5 %	4 251,49
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	11 293,43
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	7 453,67
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	26 336,29

Total deviz: **158 017,73**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia consructilor ingineresti pe drumurile locale L169 si L174.1

Investitor Consiliul raional Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia podetului L169				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			133,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	65,00	133,90

1	2	3	4	5	6	7
3	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3			263,250
	7129020012800	Pavator	h-om	4,0500	65,00	263,25
4	Ts150A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			38,220
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	420,00	38,22
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			3 170,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	65,00	573,30
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	250,00	2 597,50
6	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			179,125
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	5 600,00	10,08
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	6 500,00	2,60
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	6 500,00	8,45
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,0600	250,00	15,00
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,0710	25,00	1,77
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0420	35,00	1,47
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	520,00	78,00
7	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			26,225
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	65,00	5,85
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	25,00	0,38
8	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			2 915,808
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,35
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	2 200,00	2 244,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	6 000,00	222,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	550,00	242,46
9	DI95	Saptura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 582,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	65,00	2 470,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	650,00	208,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	450,00	36,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	450,00	4 500,00
10	TsA20B	Saptura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			133,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	65,00	133,90
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			544,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	65,00	544,70
12	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,0300 Alte utilaje=1,0300	100m2			54 710,006
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	65,00	10 627,50
	2663102100000	Beton	m3	15,3000	2 200,00	34 669,56
	23203226000401	Bitum	t	0,2600	7 000,00	1 874,44
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	65,00	3 012,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	6 000,00	926,67
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7000	230,00	2 534,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	420,00	1 064,23
13	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (L4-8)	buc			2 556,850
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	65,00	12,35

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	2 500,00	2 517,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	450,00	27,00
		2. Capitolul 2. Reparatia podetului L174,1				
14	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
15	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			133,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	65,00	133,90
16	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3			263,250
	7129020012800	Pavator	h-om	4,0500	65,00	263,25
17	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			38,220
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	420,00	38,22
18	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			3 170,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	65,00	573,30
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	250,00	2 597,50
19	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			179,125
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	65,00	61,75
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	5 600,00	10,08
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	6 500,00	2,60
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	6 500,00	8,45
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,0600	250,00	15,00
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,0710	25,00	1,77
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0420	35,00	1,47
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	520,00	78,00
20	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			2 915,808
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,35
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	2 200,00	2 244,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	6 000,00	222,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	550,00	242,46
21	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300	m3			3 316,112
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,2500	65,00	211,25
	2663102100000	Beton	m3	0,2100	2 200,00	475,86
	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	1,0000	2 200,00	2 266,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,6600	550,00	363,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia consructilor
ingineresti pe drumurile locale
L169 si L174.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 158 017,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia podetului L169				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,2200	922,500	202,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4510	450,00	202,950
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,8000	133,900	241,020
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7080	65,00	241,020
3	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3	12,0000	263,250	3 159,000
	7129020012800	Pavator	h-om	48,6000	65,00	3 159,000
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	36,0000	38,220	1 375,920
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,2760	420,00	1 375,920

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1200	3 170,800	380,496
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0584	65,00	68,796
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,2468	250,00	311,700
6	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	20,0000	179,125	3 582,500
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	19,0000	65,00	1 235,000
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0360	5 600,00	201,600
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0080	6 500,00	52,000
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0260	6 500,00	169,000
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	1,2000	250,00	300,000
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	1,4200	25,00	35,500
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,8400	35,00	29,400
	2320187315789	Decofrol	kg	3,0000	520,00	1 560,000
7	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	62,0000	26,225	1 625,950
	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,5800	65,00	362,700
	271060200100	Otel beton	kg	62,0000	20,00	1 240,000
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,9300	25,00	23,250
8	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3	7,2000	2 915,808	20 993,820
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,9680	65,00	1 492,920
	2663102100000	Beton	m3	7,3440	2 200,00	16 156,800
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2664	6 000,00	1 598,400
	2922140007000	Macara	h-ut	3,1740	550,00	1 745,700
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,4000	8 582,000	3 432,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,2000	65,00	988,000
	2952260003000	Excavator	h-ut	1,2160	450,00	547,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1280	650,00	83,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0320	450,00	14,400
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	4,0000	450,00	1 800,000

1	2	3	4	5	6	7
10	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,0000	133,900	401,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1800	65,00	401,700
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,4000	544,700	217,880
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3520	65,00	217,880
12	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,0300 Alte utilaje=1,0300	100m2	0,3600	54 710,006	19 695,602
	9310060019930	Muncitor	h-om	58,8600	65,00	3 825,900
	2663102100000	Beton	m3	5,6732	2 200,00	12 481,040
	2320322600040 1	Bitum	t	0,0964	7 000,00	674,800
	2873122000751	Piese forjate	kg	16,6860	65,00	1 084,590
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0556	6 000,00	333,600
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	3,9676	230,00	912,548
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9122	420,00	383,124
13	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (L4-8)	buc	14,0000	2 556,850	35 795,900
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,6600	65,00	172,900
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	14,0980	2 500,00	35 245,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8400	450,00	378,000
		<i>Total</i>	Lei			91 105,538
		Total Capitolul 1. Reparatia podetului L169 Inclusiv salariu				91 105,538 12 165,816
		2. Capitolul 2. Reparatia podetului L174,1				
14	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,0100	922,500	9,225

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0205	450,00	9,225
15	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,6000	133,900	80,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2360	65,00	80,340
16	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3	12,0000	263,250	3 159,000
	7129020012800	Pavator	h-om	48,6000	65,00	3 159,000
17	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	12,0000	38,220	458,640
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0920	420,00	458,640
18	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1200	3 170,800	380,496
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0584	65,00	68,796
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,2468	250,00	311,700
19	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	20,0000	179,125	3 582,500
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	19,0000	65,00	1 235,000
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0360	5 600,00	201,600
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0080	6 500,00	52,000
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0260	6 500,00	169,000
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	1,2000	250,00	300,000
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	1,4200	25,00	35,500
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,8400	35,00	29,400
	2320187315789	Decofrol	kg	3,0000	520,00	1 560,000
20	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3	0,6000	2 915,808	1 749,485
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9140	65,00	124,410

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	0,6120	2 200,00	1 346,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0222	6 000,00	133,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2645	550,00	145,475
21	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300	m3	2,4600	3 316,112	8 157,635
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,9950	65,00	519,675
	2663102100000	Beton	m3	0,5321	2 200,00	1 170,620
	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	2,5338	2 200,00	5 574,360
	2922140007000	Macara	h-ut	1,6236	550,00	892,980
		<i>Total</i>	Lei			17 577,321
		Total Capitolul 2. Reparatia podetului L174,1 Inklusiv salariu				17 577,321 5 187,221

		Total	Lei	108 682,85
		Asigurari sociale (II3) * 24,5 %	24,5 %	4 251,49
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	11 293,43
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	7 453,67
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	26 336,29
		Total deviz: Inklusiv salariu	158 017,73	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)